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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 2020-
2021 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
yüz yüze eğitime hazır olmak için son 
hazırlıklarını tamamlıyor. Tüm dünyayı etkisi 
altına alan COVID-19 Pandemisi süreci 

sebebiyle, eğitime 23 Mart 2020 tarihinden 
beri çevrimiçi olarak devam eden DAÜ, 
2020-2021 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
yeni öğrencilerine, “COVID-19 Free Campus 
(COVID-19’suz Kampüs)” sloganı ile ye-

niden yüz yüze eğitime başlayacak olmanın 
heyecanını yaşıyor. 

Çalışmalara Hız Verildi
DAÜ Çevre İşleri Müdürlüğü ve Temizlik 
İşleri Şubesi tarafından yoğun bir tempo 
içerisinde sürdürülen çalışmalarda, öğ-
rencilerin yoğun olarak yaşadığı yurtlar 
bölgesine ağırlık veriliyor. Yurtlar bölgesinde 
yapılan çalışmalara özel yurtlar da kendi 
ekipleriyle destek veriyor. İlk etapta çevre 
temizliğine önem veren DAÜ, kampüs içi 
güvenliği de ön planda tutuyor. Bu vesile 
ile, DAÜ Güvenlik İşleri Şube Amirliği 
tarafından kampüsün ana giriş kapılarında ateş 
ölçümü gerçekleştiriliyor. Kampüs hijyeni ve 
güvenliğinin COVID-19 pandemisine karşı 
en üst seviyede olması ile, DAÜ kampüsüne 
gelecek öğrencilerin; COVID-19’dan uzak, 
sağlıklı, güvenli ve temiz bir ortamda eğitim 
görmeleri sağlanacak. Yüz yüze eğitime 
hazırlık çalışmalarına Ağustos ayında hız 
verilecek.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, 22 Temmuz 2020 
Çarşamba günü, saat 13:00’te, TRT Arabi’ye 
röportaj verdi. Söz konusu röportaj, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hocanın’ın makamında 
gerçekleşti. Prof. Dr. Hocanın, röportajda 
DAÜ ile ilgili bilgi verdi. DAÜ’nün ABET, 
FIBA, NAAB gibi uluslararası bağımsız 
akreditasyon kuruluşları tarafından akredite 
edilmiş pek çok programa sahip olduğunu 
belirten Prof. Dr. Hocanın, üniversitede çok 
sayıda uluslararası öğrenci bulunduğuna 
dikkat çekti. Tanıtım faaliyetlerinin ve 
mezunların bu konudaki desteğinin önemine 
işaret eden Prof. Dr. Hocanın, böylece 
DAÜ’ye daha fazla öğrenci gelmesinin 
mümkün olacağını belirtti. Prof. Dr. Hocanın, 
ülkeye gelecek yeni öğrencilerin Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) siyasi 
tanınmasına da önemli bir katkı koyacağına 
işaret etti. Söz konusu röportaj, TRT Arabi 
ana haber bülteninde yayımlandı. 

DAÜ YENİ AKADEMİK YILDA 
YÜZ YÜZE EĞİTİME HAZIRLANIYOR

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN 
TRT ARABİ’YE RÖPORTAJ VERDİ



Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği (KPKD) 
Yönetim Kurulu Üyeleri Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın’ı makamında ziyaret etti. 22 
Temmuz 2020 Çarşamba günü gerçekleşen 
ziyarette; KPKD Dernek Başkanı Şifa 
Çolakoğlu, Koro Şefi ve Koordinatör Erkan 

Dağlı, Dış İlişkiler Sorumlusu Esra Uluçaylı 
ile Halkla İlişkiler ve Basın Sorumlusu Dr. 
Engin Aluç hazır bulundular. 

Yeni Albümlerini Rektöre Takdim Ettiler
Dernek Başkanı Şifa Çolakoğlu, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’a 2010 

yılında kurulan ve 2014 yılında KPKD’nin 
kurulmasıyla faaliyetlerine dernek çatısı 
altında devam eden Otello Çok Sesli 
Korosu’nun geçmiş yıllarda düzenlemiş 
olduğu konser, atölye çalışması ve festivaller 
üzerine bilgiler verdi. Derneğin bir süredir 
üzerinde çalışmakta olduğu Çok Sesli Kıbrıs 
Halk Türküleri albümü ve nota kitabı ile ilgili 
bilgi, Koro Şefi ve Dernek Koordinatörü 
Erkan Dağlı tarafından DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın’a sunuldu. 

“DAÜ, Mağusa İle Bir Bütündür”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, kültür-
sanatın DAÜ için önemine değinirken, bu tür 
faaliyetlerin üniversitenin öğrencileriyle ve 
Gazimağusa kenti ile bütünleştirici katkılarına 
dikkat çekti. Sanat alanında KPKD ve DAÜ 
arasındaki iş birliğinin şimdiye kadar olduğu 
gibi devamının sağlanması için karşılıklı 
görüşlerin sunulduğu ziyarette, DAÜ’nün 
Sosyal ve Kültürel İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu da, 
şimdiye kadar sanata verilen desteğin bundan 
sonra da artarak devam edeceğini kaydetti.  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
önde gelen üniversitelerinden biri olan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), dünya 
standartlarında verdiği eğitimi her geçen gün 
geliştirmeye devam ediyor. Her yıl Times 
Higher Education, ShanghaiRanking, Nature 

Index, ARWU ve QS Stars gibi bağımsız 
yükseköğretim derecelendirme kuruluşları 
tarafından dünyanın en iyi üniversiteleri 
arasında gösterilen ve mevcut programları 
dünyanın önde gelen akreditasyon ku-
ruluşları tarafından akredite edilen DAÜ, 

her akademik yılda bünyesine yeni eğitim 
programlarını ekleyerek, eğitim yelpazesini 
daha da genişletmeyi sürdürüyor.

Yeni İş Alanlarına Kaliteli İş Gücü
DAÜ’nün yeni programları olan Elektronik 
Haberleşme Mühendisliği, Fizik, İngilizce 
Gastronomi, Kimya, Muhasebe ve Finans 
Yönetimi, Rekreasyon ve Türkçe Bilgi 
Teknolojileri Programları, 2020-2021 
Akademik Yılı’nda yeni öğrencilerini 
bekliyor. DAÜ’nün söz konusu programları, 
günümüzde gelişen teknoloji ile sektörlerin 
ihtiyaç duyduğu yeni alanlara iş gücü tedariki 
ve kaliteli mezunlar sunmayı amaçlıyor. 
DAÜ’nün yeni programlarına kayıt olan 
öğrenciler, mezun olduklarında geniş iş bulma 
imkanları ile geleceklerini planlayabiliyor. 
Söz konusu programlarla ilgili detaylı bilgiye 
ulaşmak isteyenler, DAÜ Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’ne 630 12 16 veya 630 12 17 
no’lu telefonlardan, http://www.emu.edu.tr  
başlıklı web sitesinden veya registrar@emu.
edu.tr başlıklı mail adresinden ulaşabilir.
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KPKD YÖNETİM KURULU’NDAN 
DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NE ZİYARET

DAÜ YENİ AKADEMİK YILA 
YENİ PROGRAMLARLA GİRİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, 22 Temmuz 2020 Çarşamba günü, 
saat 10:00’da, DAÜ Turizm Fakültesi’nde 
yeni öğrenci adayları için “Açık Mutfak 
Günü” başlıklı bir etkinlik düzenledi. Söz 
konusu etkinlik, DAÜ Turizm Fakültesi’nin; 
Aşcılık, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
ile Pastacılık ve Ekmekçilik programlarına 
DAÜ Öğrenci Seçme, Yerleştirme ve Burs 
Sistemi ile yerleşen yeni öğrenci adayları için 
düzenlendi. Öğrenciler, etkinlik kapsamında 
DAÜ Turizm Fakültesi binası girişinde 
oluşturulan stantta kayıtlarını yaparak ön-
lüklerini giydi, maskelerini taktı ve etkinliğe 
kampüs turu atarak başladı. Kampüs 
turunun ardından, fakülte binasını gezen 
öğrenci adayları, DAÜ Turizm Fakültesi’nin 
tam donanımlı mutfaklarını gezerek, şef 
akademisyenler ile tanıştı ve onlardan bilgi 
aldı. 

“Geniş Kariyer Olanakları Var”
DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Görevlileri 
Kurtuluş Özbaşar, Münevver Gürel ve 
Okutman Pınar Barut’tan 2020-2021 
Akademik Yılı’nda alacakları eğitim ile ilgili 
detaylı bilgi edinen öğrenciler, alanlarında 
pek çok ulusal ve uluslararası ödüller almış 
şeflerin kendilerine verdiği bilgileri ilgiyle 
dinledi. DAÜ Turizm Fakültesi’nin şef 

akademisyenleri, mutfakların tam donanımlı 
ve teknolojik altyapıya sahip olduğunu 
ve öğrencilere profesyonel bir mutfağın 
çalışma ve işletme ilkelerini kavrama olanağı 
sağladığını belirtti. Uygulama ile desteklenen 
eğitim programının sağlayacağı avantajlara 
değinen şef akademisyenler, öğrencilerin 
mezuniyet sonrasında turizm sektörünün 
oldukça geniş kariyer seçeneklerinden tercih 
yapma imkanına sahip olacaklarının altını 
çizdi.

Michelin Yıldızlı Şeflerle Çalışma Fırsatı
Mutfak turunun ardından öğrenci adayları 
fakülte konferans salonunda DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Ali Öztüren ile Yrd. 

Doç. Dr. Mehmet Güven Ardahan’ın yanı 
sıra, fakülte öğretim üyeleri ile de tanışma 
ve sohbet etme imkanı buldu. Öğrencilerin 
sorularını yanıtlayan DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, yurtdışında 
Michelin yıldızlı restoranlarda dünyaca ünlü 
şefler ile staj yapma veya çalışma imkanı 
bulan DAÜ öğrencilerinden bahsetti. DAÜ 
Turizm Fakültesi’nde Alman şef Rene 
Klinkmüller, İngiliz şef Richard O’Connell 
ve İtalyan şef Claudio Chinali gibi isimlerin 
ders verdiğini belirten Prof. Dr. Kılıç, aynı 
zamanda her yıl 2 Michelin yıldızlı İngiliz 
şef Tom Aikens’e öğrenci yolladıklarının da 
altını çizdi. Açık Mutfak Etkinliği, öğrenci 
adayları ve aileleri için verilen kokteylin 
ardından sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü mezunlarından, Öğretim Görevlisi 
Tanya Kilitkayalı, Türkiye’de ilk kez TV 
8 kanalında yayınlanan ve birçok ülkede 
farklı şekilde gerçekleştirilen MasterChef 
yarışmasında ülkemizi temsil ediyor. Ya-
rışmanın ilk bölümünde ön elemeyi geçen 
Öğr. Gör. Kilitkayalı’nın kendine has 
yorumuyla yapmış olduğu ve Kıbrıs’a özgü 
bir tat olan Pirohu büyük beğeni topladı. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
Öğr. Gör. Kilitkayalı’nın DAÜ Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü’nden mezun olduktan sonra yüksek 
lisansını tamamladığını, mezun olduğu DAÜ 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nde 
Öğretim Görevlisi olarak çalıştığını ve son 
derece başarılı olduğunu ifade etti. 

“Dünya Mutfağına Oldukça Hakim Bir 
İsim”
Öğr. Gör. Tanya Kilitkayalı’nın bu prog-
ramda yer almasının kendilerini de 
heyecanlandırdığını ifade eden Prof. Dr. 
Kılıç, Kilitkayalı’nın sadece Kıbrıs mutfağı 
konusunda değil, aynı zamanda dünyanın 
farklı köşelerindeki gastronomi kültürünü de 
bilen ve uzun yıllara dayanan bir deneyime 
sahip olduğuna dikkat çekti. Prof. Dr. Kılıç, 
Öğr. Gör. Kilitkayalı’nın çocukluğundan 
beri annesiyle beraber Kilitkaya Köyü’nde 
bir aile işletmesi olan Garavolli Cafe ve Bar 

mutfağında yöresel tatları konuklarına sunarak 
harikalar yarattığını ifade etti. Öğr. Gör. 
Kilitkayalı’nın DAÜ’de aldığı gastronomi 
eğitimini yeteneğiyle özdeşleştirerek kendine 
has yorumlarla Kıbrıs mutfağının yanı sıra, 
aynı zamanda dünya mutfaklarında da farklı 
tatları yapabilme becerisine sahip olduğunu 
belirten Prof. Dr. Kılıç, gerek aldığı eğitim, 
gerek akademisyenlik ve gerekse de pratiği 
bilen, girişimci ruhuna sahip bir genç olarak 
diğer birçok gence örnek bir rol model 
olduğunun da altını çizdi.

Bu bağlamda Öğr. Gör. Tanya Kilitkayalı’nın 
mezun olduğu ve çalıştığı bir kurum olan 
DAÜ’nün, mezunlarının başarılarıyla gurur 
duymaya devam ettiğini vurgulayan Prof. 
Dr. Kılıç, Kilitkayalı’nın yarışmada başarılı 
olacağından şüphe duymadıklarını ifade 
etti. Prof. Dr. Kılıç, Öğr. Gör. Kilitkayalı’ya 
bu imkanı sunan TV8 kanalı yöneticilerine, 
Acun Ilıcalı’ya  ve MasterChef programının 
sunucularına teşekkür etti.
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DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 
TANYA KİLİTKAYALI “MASTERCHEF” YARIŞMASI’NDA

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ AÇIK MUTFAK GÜNÜ DÜZENLEDİ
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         
İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Etokakpan, Mfonobong Udom, Olawumi Abeni 
Osundina, Festus Victor Bekun, and Samuel Asumadu 
Sarkodie. “Rethinking electricity consumption and 
economic growth nexus in Turkey: environmental 
pros and cons.” Environmental Science and Pollution 
Research (2020): 1-19. (Early Access)
2- Athari, Seyed Alireza, Komeil Shaeri, Dervis 
Kirikkaleli, Hasan Murat Ertugrul, and Alper Ozun. 
“Global competitiveness and capital flows: does 
stage of economic development and risk rating 
matter?.” Asia-Pacific Journal of Accounting & 
Economics 27, no. 4 (2020): 426-450.
3- Ayrom, Shabnam, and Mustafa Tumer. “Effects 
of internal branding and brand-oriented leadership 
on work-related outcomes.” The Service Industries 
Journal (2020): 1-21. (Early Access)
5- Uzuner, Gizem, Seyi Saint Akadiri, and Taiwo 
Temitope Lasisi. “The asymmetric relationship 
between globalization, tourism, CO2 emissions, 
and economic growth in Turkey: implications for 
environmental policy making.” Environmental 
Science and Pollution Research International (2020). 
(Early Access)

Mühendislik Fakültesi
1- Shhab, Lara, Ahmet Rizaner, Ali Hakan 
Ulusoy, and Hasan Amca. “Suppressing the 
Effect of Impulsive Noise on Millimeter-Wave 
Communications Systems.” Radioengineering 29, 
no. 2 (2020):376-385.
2- Hakeem, Akinlabi AA, and Davut Solyali. 
“Empirical Thermal Performance Investigation of a 

Compact Lithium Ion Battery Module under Forced 
Convection Cooling.” Applied Sciences 10, no. 11 
(2020): 3732.

Turizm  Fakültesi
1- Uzuner, Gizem, Seyi Saint Akadiri, and Taiwo 
Temitope Lasisi. “The asymmetric relationship 
between globalization, tourism, CO2 emissions, 
and economic growth in Turkey: implications for 
environmental policy making.” Environmental 
Science and Pollution Research International (2020). 
(Early Access)

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1- Övgün, Ali, İzzet Sakallı, Joel Saavedra, and 
Carlos Leiva. “Shadow cast of noncommutative 
black holes in Rastall gravity.” Modern Physics 
Letters A 35, no. 20 (2020): 2050163.
2- Buranay, Suzan C., and Nouman Arshad. 
“Hexagonal grid approximation of the solution of 
the heat equation on special polygons.” Advances in 
Difference Equations 2020, no. 1 (2020): 1-24.
3- Nagy, Benedek. “On the Number of Shortest 
Paths by Neighborhood Sequences on the Square 
Grid.” Miskolc Mathematical Notes 21, no. 1 (2020).
4- Fernandez, Arran, Cemaliye Kürt, and 
Mehmet Ali Özarslan. “A naturally emerging 
bivariate Mittag-Leffler function and associated 
fractional-calculus operators.” Computational and 
Applied Mathematics 39, no. 3 (2020): 1-27.

Eczacılık  Fakültesi
1- Nezhadebrahimi, Abbas, Hamid Sepehri, Mehrdad 
Jahanshahi, Majid Marjani, and Abdoljalal Marjani. 

“The effect of simvastatin on gene expression of 
low-density lipoprotein receptor, sterol regulatory 
element-binding proteins, stearoyl-CoA desaturase 1 
mRNA in rat hepatic tissues.” Archives of Physiology 
and Biochemistry (2020): 1-8. (Early Access)
2- Aghajani, Roja, Mohsen Saeidi, Taghi Amiriani, 
Majid Marjani, Amir Hossein Amiriani, Atefeh 
Akhavan Tabib, and Abdoljalal Marjani. “Genetic 
polymorphisms- 137 (G> C)(rs187238) and- 607 
(C> A)(rs1946518) and serum level of interleukin 
18 in Fars ethnic groups with metabolic syndrome 
in Northern Iran.” Archives of Physiology and 
Biochemistry (2020): 1-7. (Early Access)

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu
1- Shhab, Lara, Ahmet Rizaner, Ali Hakan 
Ulusoy, and Hasan Amca. “Suppressing the 
Effect of Impulsive Noise on Millimeter-Wave 
Communications Systems.” Radioengineering 29, 
no. 2 (2020):376-385.

Mimarlık  Fakültesi
1- İstillozlu, Elda, and Naciye Doratlı. “A 
normative approach for assessment of accessibility 
from liveability perspective.” European Planning 
Studies (2020): 1-18. (Early Access)

Tıp  Fakültesi
1- Guzoglu, Nilufer, Mustafa K. Aslan, Yasemin D. 
Gunay, Pinar Atasoy, Serdar Ceylaner, and Didem 
Aliefendioglu. “A novel mutation which causes a 
frameshift in the PHOX2B gene causes Haddad 
syndrome.” Clinical Dysmorphology 29, no. 3 
(2020): 152-154.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan ve Biyolojik Bilimler 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahar Taneri 
Güder, Fakülte ve Bölümün Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) COVID-19 
mücadelesine yaptıkları katkılar konusunda 
bilgi verdi. Açıklamada, DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler 
Bölümü’nün KKTC’de COVID-19 va-
kalarının ilk görülme tarihi olan Mart 

2020 ayından itibaren aralıksız olarak 
bu salgınla mücadeleye destek verdiği 
bildirildi. DAÜ Biyolojik Bilimler Bölümü 
akademisyenleri Yrd. Doç. Dr. Ilgın 
Çağnan, Halin Bareke ve İlkay Edip ile 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Programı 
mezunları Beliz Hafız, Beste Ortan, Çise 
Okyay ve Sema Bayramoğlu; Lefkoşa 
Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi 
DNA Laboratuvarı’nda, Laboratuvar 
Sorumlusu Eldem Albayrak liderliğinde, 

etkin bir şekilde COVID-19 PCR testlerini 
yürütüyor. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan 
ve Biyolojik Bilimler Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Bahar Taneri Güder, Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Programı akademisyen 
ve mezunları ile gurur duyduklarını ve 
ayrıca bu ekibe böylesine zorlu bir görevi 
üstlendikleri ve başarı ile yürüttükleri için 
tüm KKTC halkı huzurunda teşekkür etmek 
istediklerini belirttiler.

DAÜ BİYOLOJİK BİLİMLER BÖLÜMÜ’NÜN COVID-19 SAVAŞÇILARI


